(b) Ad hunc Pedonem Ovidius IV. 10. è Ponto:

As tu, non dubito, quum carmine Thesea landas,
Meteria titulos quin rueres tua.

Mæcenatis, quæ incipiunt à versu: *Sic est Mæcenas*, atque anterioribus editionibus cum elegia in obitum Mæcenatis possum 144, cohærebant. Sed divellenda ex Scaligeri judicio ē Theod. Gorallus.

8. Ejusdem *Pedonis elegia* perquam elegans ad Liviam stam de morte *Drusi Neronis*, & de navigatione *Drusi German Oceanum septentrionalem*, A. U. C. 769. CHRISTI 16. sui fragmentum ex Senecæ suasoria I. Has Pedonis reliquias usas recensuit, ac seorsim cum interpretatione notisque & f Scaligeri ac Lindenbrogii, atque in Elegiam de morte *Drusi* tationibus Nic. Heinsii, & utili indice edidit Theodorus Cius, sive quem supra latere sub hoc nomine dixi, vir doctiss Jo. Clericus, Amstelod. 1703. 8. In codicibus antiquis C tribui Elegiam de morte *Drusi* Nic. Heinsius affirmat, tamen ipsi nullo modo videtur verisimile, licet nec Pedon certò adscribere velit. Recensuit tamen illam atque illus in Ovidio suo. Confer. T. 1. edit. Cnippingianæ p. 761 Vide etiam Lipsum lib. III. Epist. quæst. 3. ac de Pedone Gaddium T. 1. de scriptoribus non Ecclesiasticis p. 253. *Elegiam de morte Drusi*, haud indignam *Pedone*, commentarii suum memorat Barthius p. 209. ad Claudianum. Janus I ratus in præfationibus p. 286. veterum edit. & quorundam dicum fidei obsecutus consolationem hanc ad Liviam. Oubabere auctorem sibi persuasit, & Senecam in suis ad Polyk Martiam Elbiamque sive Helviam consolationibus ex i poemate profecisse. De Pedone ipso vide Nic. Fabrum a necæ suasoriā I. De editione Goralli quæ Amst. 1715. 8. ēst, Acta Erud. 1703. p. 494. & Bibl. selectam Joannis Cl qui sub Goralli illius nomine latet, T. XIV. pag. 236.

9. *M. Annei Lucani Panegyricum Carmen ad Calpurnium nem*, quod Virgilio vel Ovidio contra temporum rationem apatum à quibusdam, rectius Lucano ex auctoritate MSti C vindicavit Josephus Scaliger & Hadr. Junius, à quo emendatu lib. VI. c. 1. Animadvers. Evidem Tho. Dempsterus ad Ros p. 99. objicit, quod v. 241. seq. paupertatem suam auctor car deflet, Lucanum vero marmoreis in hortis jacere scripsit Julis Sat. VII. 79. Possit forte responderi, divitiis, quarum T. quoque meminit, auctum demum esse Lucanum Pisonis, inisque beneficio, post carmen hoc scriptum, quo admodum lescens se Pisoni commendat:

*Est mihi, crede, meis animus constantior annis.
Quamvis nunc juvencile decus mibi pingere malas*

CATALECTA. Lib. I. c. 12. 265

Cœperit, & nondum viceſima venerit ætas.
erum (a) bumilis quoque domus objicitur, quæ Lucano qua-
tre minus videtur.